
Zarządzenie Nr 300/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 10 kwietnia 2018r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ż a r n o w i e c k a 46s 

§1 
Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Dokonać przeniesień miedzy rozdziałami 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 16.000 zł. 
W tym: 
wydatki bieżące o kwotę 16.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne 

o kwotę 16.000 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 16.000 zł. 
W tym: 
wydatki bieżące o kwotę 16.000 zł. 

W dziale 600 - Transport i łączność 
Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 16.000 zł. 
z przeznaczeniem na remont drogi wewnętrznej na działce w Szycach 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 40.099.322 zł. 
WYDATKI - 38.326.902 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R Z 

itrJanosik 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Ża rnow iecka 46a Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 300/2018 Burmistrza MiG Pilica z 10.04.2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Złego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

złego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

złego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
fzeczosób 
łizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wtym: 
zakup i objęcie 
akc$ i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
fzeczosób 
łizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akc$ i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 2 432 036.00 592 388,00 449 918,00 10 000,00 439 916,00 142 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 650,00 1 839 650,00 1 265 060,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2 432 036.00 592 386,00 449 918,00 10 000,00 439 918,00 142 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 650,00 1 839 650,00 1 265 060,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

pized zmianą 1 811 220,00 499 570,00 357 100,00 6 000,00 351 100,00 142 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 650,00 1 311 650,00 1 265 060,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 795 220,00 483 570,00 341 100,00 6 000,00 335 100,00 142 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 650,00 1 311 650,00 1 265 060,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 212 318,00 86 318,00 68 318,00 4 000,00 84 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 

po zmianach 228 318,00 104 318,00 104 318,00 4 000,00 100 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 326 902,00 28 976 688,00 19 694 866,00 12 744 217,00 6 960 646,00 1 884 780,00 6 974 043,00 73 000,00 0,00 360 000,00 9 350 214,00 9 360 214,00 8 136 894,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38 326 902,00 28 976 688,00 19 694 866,00 12 744 217,00 6 960 648,00 1 884 780,00 6 974 043,00 73 000,00 0,00 350 000,00 9 360 214,00 9 360 214,00 8 136 894,00 0,00 

B U 

mgi 

Strona 1 z 1 


